[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к письму от _________ № ________

(форма)

Бланк ресурсоснабжающей организации

Председателю комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
С.Н. Кузьмину
от___________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя организации)

Заявка
на получение субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на формирование аварийного запаса материалов и оборудования

Прошу предоставить в 20___ году субсидию из областного бюджета Ленинградской области на формирование аварийного запаса материалов
и оборудования (далее – субсидия) в размере __________________ (________________________________________________________________) рублей.
Удостоверяю, что заявка и прилагаемые к ней документы полностью соответствуют требованиям Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся
в собственности Ленинградской области, на формирование аварийного запаса материалов и оборудования в рамках подпрограммы «Водоснабжение
и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2016 года № 525.
Я осведомлен(а) о том, что несу ответственность за достоверность
и подлинность представленной мною информации в комиссию по отбору ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты водоснабжения
и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области,
для предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области
на формирование аварийного запаса материалов и оборудования.

Приложения:
1. Информация о получателе субсидии (форма 1).
1. Перечень материалов и оборудования для формирования аварийного запаса материалов и оборудования, необходимого для проведения аварийно-восстановительных работ (форма 2).
1. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
1. Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку
на получение субсидии.
1. Документы, подтверждающие использование соискателем объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Ленинградской области на праве хозяйственного ведения или на ином законном основании.
1. Справка об отсутствии просроченной (более трех месяцев) задолженности по заработной плате работникам ресурсоснабжающей организации.
1. Документ, подтверждающий отсутствие неисполненной обязанности
по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации
о налогах и сборах.
1. Документ, подтверждающий отсутствие просроченной задолженности
по возврату в областной бюджет Ленинградской области субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом бюджетной системы Российской Федерации, из которого планируется предоставление субсидии
в соответствии с правовым актом.
1. Документ, подтверждающий отсутствие процедуры ликвидации, банкротства и ограничений на осуществление хозяйственной деятельности.
1. Документ, подтверждающий установление заработной платы работникам ресурсоснабжающей организации не ниже размера, определенного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области.

Руководитель организации                    ___________		___________________
					            	(подпись)			   (Ф.И.О)

		   М.П.

Главный бухгалтер организации          ____________		___________________
					           	(подпись)			   (Ф.И.О)

«_____» ______________ 20____ года

2

Приложение № 1 к заявке
(форма 1)

Информация о
________________________________________
наименование организации
по состоянию на «_____» ___________20___ года

	Полное наименование

	Телефон

	Факс

	Электронная почта

	Адрес местонахождения организации

	Адрес фактического местонахождения организации

	ИНН/КПП

	ОГРН/ОГРНИП

	Расчетный счет

	Наименование банка

	БИК

	Корреспондентский счет

	Сфера финансово-хозяйственной деятельности

«_____» ______________ 20____ года

Руководитель организации    ______________		_____________________
						   (подпись)			       (Ф.И.О)

		   М.П.

Приложение № 2 к заявке
(форма 2)

Перечень
материалов и оборудования, необходимых для формирования аварийного запаса для проведения аварийно-восстановительных работ на объектах водоснабжения
и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования Ленинградской области «____________________________»
наименование муниципального образования

	№ п/п
	Наименование материала и/или оборудования
	Количество

Ед. изм.
	Цена за 1 ед., руб.
	Стоимость,
руб.

	1

	2

	3

	ИТОГО:

Руководитель организации      ______________		_____________________
						   (подпись)			       (Ф.И.О)

		   М.П.

Приложение 2
к письму от _________ № ________

Порядок оформления заявки:
Заявка должна быть сброшюрована в один том (папку). На первой странице папки указываются:
- наименование РСО;
- наименование субсидии;
- фамилия, имя, отчество, контактный телефон, e-mail лица, ответственного за предоставление документов.

Заявки, представленные в целях отбора, участникам отбора не возвращаются.